de 02 (dois) tipos de proteínas. Acompanhará as refeições talheres 
descartáveis  (garfo  e  faca).  Atendendo  as  necessidades  da 
secretaria de administração 

UNID  22  R$ 29,00  R$ 638,00 

VALOR TOTAL   R$ 638,00 

 

 

Valor Total do contrato R$ 6.549,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) 

3.1.1 No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do 
objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais

[...]

CREDENCIANTE, nos termos do requerimento de credenciamento e tabela abaixo: 
 
     

SALGADOS   

DESCRIÇÃO  UF.  QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

Salgado (Forno ou Frito) para eventos    UND  7407  R$ 1,35  R$ 9.999,45 

VALOR TOTAL   R$ 9.999,45 

 

 

Valor Total do contrato R$ 9.999,45 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO 
CENTAVOS) 

3.1.1 No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do 
objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais

[...]

partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma parcelada. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA ‐ DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2.289.000,00 (dois milhoes oitocentos e oitenta e 

nove mil reais) vencedor do lote 01; R$ 2.289.000,00 (dois milhões duzentos e oitenta e nove mil reais) vencedor do 

lote 03, . 

Item 01

Item  Descrição  Marca Unid. Quant. Vl. Unit.  Vl. Total

  GASOLINA  COMUM  AUTOMOTIVA,  MICRO 
FILTRADA  CONSTITUÍDA  DE  GASOLINA  A  E 
ÁLCOOL  ETÍLICO  ANIDRO  COMBUSTÍVEL, 
NAS  PROPORÇÕES  E  ESPECIFICAÇÕES

[...]

Total

  ÓLEO  DIESEL  AUTOMOTIVO  S‐10,  DE 
ACORDO  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES  E 
COMPOSIÇÃO  ESTABELECIDA  NA 
LEGISLAÇÃO  DA  AGÊNCIA  NACIONAL  DE 
PETRÓLEO. 

Shell

Litros  350.000 

 
 
R$ 6,54 

 
 
R$ 
2.289.000,00 

       

 

VALOR GLOBAL: 4.578.000,00 (quatro milhões quinhentos e setenta e oito mil reais) 

CLÁUSULA QUARTA ‐ DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO ‐ REAJUSTE: 

Nos  reajustes  subsequentes  ao primeiro,  o  interregno mínimo de um ano  será  contado a partir dos efeitos 

financeiros do último reajuste. 

No caso de atraso ou não divulgação do índice de reajustamento, o Contratante pagará ao Contratado a importância